[image: ]

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO 1041/2022
[bookmark: _GoBack]

Indicamos ao Prefeito Municipal Zenildo Brandão, autorizar ao Secretário de Serviços Públicos Helder Santos, realizar a limpeza de todo o bairro São Judas Tadeu, incluindo sinalizações asfálticas, redutores de velocidade e pintura das faixas das vias que foram asfaltadas.

Justificamos que o bairro São Judas Tadeu necessita de uma maior atenção do Poder Público, para que os moradores e transeuntes da região tenham o direito a uma melhor qualidade vida.

Na certeza de poder contar com a prestimosa colaboração de Vossa Senhoria, firmamo-nos.

Sala das Sessões, 20 de setembro de 2022.

                _______________________________________________
                                              MARCOS DO OVO
                            Vereador da Câmara Municipal de Jequié

    ______________________________________________________________________
Rua 2 de Julho, 79 - Centro - CEP: 45.200-270 - Tels: (73) 3526-8600 - Telefax (73) 3526-2657 - Jequié (BA)
Home-page: camaradejequie.com.br/site/

image1.jpeg